
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.09.2019 № 1727 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области  

от 11.09.2019 № 1670 «О приостановлении эксплуатации аварийного здания 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 9» по адресу: Еврейская автономная область, 

город Биробиджан, улица Шолом - Алейхема, дом 57» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 11.09.2019 № 1670 

«О приостановлении эксплуатации аварийного здания муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 9» по адресу: Еврейская автономная область, 

город Биробиджан, улица Шолом-Алейхема, дом 57» следующее изменение: 

- пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Отделу образования мэрии города обеспечить выполнение 

необходимых мероприятий для реализации общеобразовательных программ 

обучающимися муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа № 9» путем перевода: 

- 25 обучающихся 1 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа            

№ 11»; 

- 17 обучающихся 1 «Б» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа 

№ 14»; 

- 28 обучающихся 2 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа             

№ 11»; 



  2  

- 30 обучающихся 2 «Б» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа 

№ 14»; 

- 24 обучающихся 3 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей № 23 с этнокультурным 

(еврейским) компонентом»; 

- 26 обучающихся 3 «Б» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа 

№ 14»; 

- 15 обучающихся 3 «В» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа 

№ 14»; 

- 25 обучающихся 4 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа        

№ 11»; 

- 22 обучающихся 4 «Б» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа 

№ 14»; 

- 17 обучающихся 4 «В» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа 

№ 14»; 

- 28 обучающихся 5 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа      

№ 11»; 

- 26 обучающихся 5 «Б» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа     

№ 11»; 

- 24 обучающихся 6 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа         

№ 11»; 

- 16 обучающихся 6 «Б» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа       

№ 11»; 

- 22 обучающихся 7 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей № 23 с этнокультурным 

(еврейским) компонентом»; 

- 20 обучающихся 7 «Б» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей № 23 с этнокультурным 

(еврейским) компонентом»; 

- 26 обучающихся 8 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа          

№ 11»; 

- 23 обучающихся 9 «А» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа          

№ 11»; 



  3  

- 20 обучающихся 9 «Б» класса в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа       

№ 11».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 11.09.2019. 

 

 

 

Мэр города                                             А.С. Головатый 

 


	МЭРИЯ ГОРОДА

